
PROSINEC 2021 
Ing. Daniel Ballek, MBA - finanční ředitel  

 

Pokud bych se měl ohlédnout za rokem 2021 a popsat ho jediným slovem, zcela jistě 

bych použil slovo jiný. Ovšem stejné slovo by se dalo napsat i o kterémkoliv jiném roce, 

každý přináší změny a ani ten letošní není výjimkou. Ať už se jedná o řešení dopadů 

covidové pandemie, zřízení institutu paušální daně nebo například nárůstu cen 

elektrické energie. Výčet změn, které se v letošním roce staly, je rozmanitý a mohl by 

obsáhnout dalších mnoho řádků.  

Přestože očekávám, že příští rok bude opět plný výzev a přinese spoustu nových věcí, 

přál bych vám nejen hodně štěstí a pevné zdraví, ale i to, aby rok 2022 byl klidnější 

než ten letošní.  

 

 


	PROSINEC 2021
	Ing. Daniel Ballek, MBA - finanční ředitel

